9015-16

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.11.2016 № 129

О протесте прокурора Пермского края

Рассмотрев протест прокурора Пермского края от 11.11.2016

№ 7-51-58-2016 на абзац первый части 3, часть 4 статьи 8, части 1, 2 статьи 11

Закона Пермского края от 28.08.2012 № 86-ПК "О порядке перемещения

транспортных средств на специализированную стоянку, их хранения, оплаты

расходов на перемещение и хранение, возврата транспортных средств",

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поручить государственно-правовому управлению аппарата

Законодательного Собрания Пермского края подготовить заключение

по существу требований, изложенных в протесте.

2. Продолжить рассмотрение протеста на очередном заседании

Законодательного Собрания в декабре 2016 года.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.А.Сухих